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2019
CALENDARIO CORSE

1° TROFEO
IVANA PROMETTI DOMINONI a.m. 

GORLE
DOMENICA 15 SETTEMBRE

2019

Km 87,3
Gara ciclistica riservata alla cat. ALLIEVI



 

COMUNE

P
R

O
V.

STRADA LOCALITA’

DISTANZE
ORA DI PASSAGGIO

media Km/ora

parziali per-
corsi

da per-
correre 38 40 42

PARTENZA Gorle BG sp 38 CAMPO SPORTIVO DI GORLE - VIA ROMA 0,0 0,0 87,3 09:00 09:00 09:00

Gorle BG sp 38 Rondò Via Roma a sx su Via Libertà 0,5 0,5 86,8 09:00 09:00 09:00

Gorle BG sp 38 Incrocio Via Libertà a dx su Via Verdi 0,1 0,6 86,7 09:00 09:00 09:00

Gorle BG sc Incrocio Via Verdi a dx su Via Don Mazza 0,2 0,8 86,5 09:01 09:01 09:01

Gorle BG sc Incrocio Via Don Mazza dritto su P.zza Papa Giovanni 0,1 0,9 86,4 09:01 09:01 09:01

Gorle BG sp 37 Via Mazzini a DX su Ponte di Gorle 0,3 1,2 86,1 09:01 09:01 09:01

Scanzorosciate BG sp 68 Incrocio C.so Europa dritti 0,3 1,5 85,8 09:02 09:02 09:02

Scanzorosciate BG sp 68 Incrocio C.so Europa dritti su Via Roma 0,7 2,2 85,1 09:03 09:03 09:03

Scanzorosciate BG sp 68 Rondò P.zza Caslini dritti su Via IV Novembre 0,5 2,7 84,6 09:04 09:04 09:03

Scanzorosciate BG sp 68 Via Montenegrone a dx su Via Piave 1,8 4,5 82,8 09:07 09:06 09:06

Torre de Roveri BG sp 69 Semaforo Via Casale a Dx su Via Brugali 1,4 5,9 81,4 09:09 09:08 09:08

Pedrengo BG sp 69 RondòVia Garibaldi dritto 0,6 6,5 80,8 09:10 09:09 09:09

Pedrengo BG sp 69 Via Garibaldi a Sx su Via Fratelli Kennedy 1,4 7,9 79,4 09:12 09:11 09:11

Pedrengo BG sp 67 Rondò Via Fratelli Kennedy dritti dir. Seriate 0,4 8,3 79,0 09:13 09:12 09:11

Seriate BG ss 42 Incrocio a Dx su Via Nazionale 0,2 8,5 78,8 09:13 09:12 09:12

Seriate BG ss 42 Rondò Via Nazionale ditti su Via Dante 1,1 9,6 77,7 09:15 09:14 09:13

Seriate BG ss 42 Semaforo Via Italia dritti 0,7 10,3 77,0 09:16 09:15 09:14

Bergamo BG ss 42 Via Borgo Palazzo a Dx su Via Passo del Vivione 0,6 10,9 76,4 09:17 09:16 09:15

FINE 1°GIRO Gorle BG sp 38 CAMPO SPORTIVO DI GORLE - VIA ROMA 1,1 12,0 75,3 09:18 09:18 09:17

FINE 2°GIRO Gorle BG sp 38 CAMPO SPORTIVO DI GORLE - VIA ROMA 12,0 24,0 63,3 09:37 09:36 09:34

FINE 3°GIRO Gorle BG sp 38 CAMPO SPORTIVO DI GORLE - VIA ROMA 12,0 36,0 51,3 09:56 09:54 09:51

FINE 4°GIRO Gorle BG sp 38 CAMPO SPORTIVO DI GORLE - VIA ROMA 12,0 48,0 39,3 10:15 10:12 10:08

FINE 5°GIRO Gorle BG sp 38 CAMPO SPORTIVO DI GORLE - VIA ROMA 12,0 60,0 27,3 10:34 10:30 10:25

Gorle BG sc Rondò Via Roma a sx su Via Libertà 0,5 60,5 26,8 10:35 10:30 10:26

Gorle BG sc Incrocio Via Libertà a dx su Via Verdi 0,1 60,6 26,7 10:35 10:30 10:26

Gorle BG sp 38 Incrocio Via Verdi a dx su Via Don Mazza 0,2 60,8 26,5 10:36 10:31 10:26

Gorle BG sp 38 Incrocio Via Don Mazza dritto su P.zza Papa Giovanni 0,1 60,9 26,4 10:36 10:31 10:27

Gorle BG sp 37 Via Mazzini a DX su Ponte di Gorle 0,3 61,2 26,1 10:36 10:31 10:27

Scanzorosciate BG sp 68 Incrocio C.so Europa dritti 0,3 61,5 25,8 10:37 10:32 10:27

Scanzorosciate BG sp 68 Incrocio C.so Europa dritti su Via Roma 0,7 62,2 25,1 10:38 10:33 10:28

Scanzorosciate BG sp 68 Rondò P.zza Caslini dritti su Via IV Novembre 0,5 62,7 24,6 10:39 10:34 10:29

Scanzorosciate BG sp 68 Via Montenegrone a dx su Via Piave 1,8 64,5 22,8 10:41 10:36 10:32

Torre de Roveri BG sp 69 Torre dè Roveri semaforo a Sx su Viale Papa Giovanni 1,4 65,9 21,4 10:44 10:38 10:34

Torre de Roveri BG sp 69 Torre dè Roveri Inizio Salita 0,5 66,4 20,9 10:44 10:39 10:34

G.P.M. Scanzorosciate BG sp 69 G.P.M Colle dei Pasta 2,0 68,4 18,9 10:48 10:42 10:37

Scanzorosciate BG sp 65 Inizio discesca (MADONNINA) 1,1 69,5 17,8 10:49 10:44 10:39

Scanzorosciate BG sp 65 Tribulina Rotonda a Sx 1,7 71,2 16,1 10:52 10:46 10:41

Scanzorosciate BG sp 68 Fine discesca a Sx su Via Brenta 1,4 72,6 14,7 10:54 10:48 10:43

Torre de Roveri BG sp 69 Torre dè Roveri semaforo a SX su Viale Papa Giovanni 1,4 74,0 13,3 10:56 10:51 10:45

G.P.M. Scanzorosciate BG sp 69 G.P.M Colle dei Pasta 2,5 76,5 10,8 11:00 10:54 10:49

Scanzorosciate BG sp 65 Inizio discesca (MADONNINA) 1,1 77,6 9,7 11:02 10:56 10:50

Scanzorosciate BG sp 65 Tribulina Rotonda a Sx 0,5 78,1 9,2 11:03 10:57 10:51

Scanzorosciate BG sp 68 Fine discesca a Sx su Via Brenta 2,0 80,1 7,2 11:06 11:00 10:54

Scanzorosciate BG sp 69 Torre dè Roveri semaforo a Dx su Via Brugali 1,1 81,2 6,1 11:08 11:01 10:56

Scanzorosciate BG sp 69 RondòVia Garibaldi dritto 0,6 81,8 5,5 11:09 11:02 10:56

Scanzorosciate BG sp 69 Via Garibaldi a Sx su Via Fratelli Kennedy 1,4 83,2 4,1 11:11 11:04 10:58

Scanzorosciate BG sp 67 Rondò Via Fratelli Kennedy dritti dir. Seriate 0,4 83,6 3,7 11:12 11:05 10:59

Seriate BG ss 42 Incrocio a Dx su Via Nazionale 0,2 83,8 3,5 11:12 11:05 10:59

Seriate BG ss 42 Rondò Via Nazionale ditti su Via Dante 1,1 84,9 2,4 11:14 11:07 11:01

Seriate BG ss 42 Semaforo Via Italia dritti 0,7 85,6 1,7 11:15 11:08 11:02

Bergamo BG ss 42 Via Borgo Palazzo a Dx su Via Passo del Vivione 0,6 86,2 1,1 11:16 11:09 11:03

ARRIVO Gorle BG sp 38 CAMPO SPORTIVO DI GORLE - VIA ROMA 1,1 87,3 0,0 11:17 11:10 11:04

GS GI-EFFE FULGOR SERIATE

TABELLA DI MARCIA



TABELLA DI MARCIA

Planimetria Percorso Gara

1° TROFEO
IVANA PROMETTI DOMINONI a.m. 

Km 87,3

Gara ciclistica riservata alla cat. ALLIEVI

N. 5 Giri iniziali di Km. 12

N. 1 Giro finale a lungo raggio con 2 volte il Colle dei Pasta di Km. 27,3

GPM
2a cat.

GORLE
DOMENICA 15 SETTEMBRE

2019



INFORMAZIONI DELLA CORSA
ISCRIZIONI
Tramite fattore K : ID gara 148488
e-mail: fulgor.seriate@libero.it

RITROVO
Ore 7.00 presso Campo sportivo di Gorle
Bar Pasticceria Alma dolce Via Roma-Gorle

PARTENZA
Ore 9.00 Via Roma-Gorle

PREMIAZIONI
Presso Bar pasticceria Alma Dolce

SEDE GIURIA
Presso Bar pasticceria Alma Dolce

ANTIDOPING
Presso Bar pasticceria Alma Dolce

OSPEDALI INTERESSATI ALLA GARA
Ospedale Bolognini - Seriate

RESPONSABILITÀ
La società organizzatrice declina ogni responsabilità prima, durante e dopo la gara ed invita alla massima correttezza 
per il buon esito della manifestazione. I concorrenti sono tenuti a rispettare le norme del codice della strada.
Per quanto non contenuto nel presente regolamento. Vige quello della Federazione Ciclistica Italiana.

PREMI
SOCIETA’ VINCITORE  1° TROFEO “IVANA PROMETTI DOMINONI” a.m. 

1° CLASSIFICATO TROFEO FIGLI DI DOMINONI ALESSANDRO SRL + € 120,00 compreso € 61,00 premio federale

2° CLASSIFICATO TROFEO GDS PAVIMENTAL + € 100,00 compreso € 47,00 premio federale

3° CLASSIFICATO TROFEO BR GESTIONE CANTIERI + € 80,00 compreso € 38,00 premio federale

4° CLASSIFICATO TROFEO ALMA DOLCE + € 60,00 compreso € 29,00 premio federale

5° CLASSIFICATO TROFEO EDILE MADASI + € 50,00 compreso € 26,00 premio federale

6° CLASSIFICATO TROFEO RAVANELLI SRL + € 45,00 compreso € 23,00 premio federale

7° CLASSIFICATO TROFEO EDILE RG + € 40,00 compreso € 20,00 premio federale

8° CLASSIFICATO TROFEO NUOVA CINGOLCAR + € 30,00 compreso € 17,00 premio federale

9° CLASSIFICATO TROFEO PUNTO MEDICO SPORTIVO + € 20,00 compreso € 14,00 premio federale

10° CLASSIFICATO TROFEO ALDO MOTO + € 20,00 compreso € 14,00 premio federale

11° CLASSIFICATO PREMIO  ITALMARK 

12° CLASSIFICATO PREMIO ITALMARK 

13° CLASSIFICATO PREMIO ITALMARK 

14° CLASSIFICATO PREMIO ITALMARK 

15° CLASSIFICATO PREMIO ITALMARK 

T.V. N°5  T.V.  Classifica a punteggio 3-2-1 

1° CLASSIFICATO € 70,00 + BORSA ALIMENTARE  Villa Marco Trasporti 

2° CLASSIFICATO € 40,00 + BORSA ALIMENTARE Villa Marco Trasporti 

3° CLASSIFICATO € 30,00 + BORSA ALIMENTARE Villa Marco Trasporti 

G.P.M.  N° 2 G.P.M.  Classifica  a punteggio 5-3-1 

1° CLASSIFICATO  € 70,00 + BORSA ALIMENTARE Villa Marco Trasporti 

2° CLASSIFICATO  € 40,00 + BORSA ALIMENTARE Villa Marco Trasporti 

3° CLASSIFICATO  € 30,00 + BORSA ALIMENTARE Villa Marco Trasporti 

GS GI-EFFE FULGOR SERIATE



info@nuovacingolcar.it

INFORMAZIONI DELLA CORSA

FIGLI DI DOMINONI
ALESSANDRO S.R.L.
SEDE E DEPOSITO CON UFFICI:
4020 GORLE (BG) Zona Celadina - Via Toniolo, 7
Tel. 035 296 390 (2 linee) - Fax 035 300.368
e-mail: Info@dominoni srl.com

Combustibili per
riscaldamento e autotrazione

TRASPORTI
TRASLOCHI

Villa Marco
Tel. 338.8628958
villamarco69@libero.it







Via Roma 4/6 - Gorle BG - tel. 035 199.10.438 - www.almapasticceria.it


